
Strana 1 (celkem 3) 

 
   
 
 
 

Městský úřad Černošice  
Odbor stavební úřad 
Riegrova  1209 
252 28 Černošice 
 
Spis. ZN. výst.:11112/2017/St/Tř/D252 V Černošicích dne 17.03.2017 
Č.j.: MUCE 17653/2017 OSU  
vyřizuje: 
tel./e-mail: 

Ing. Tereza Štičková, kancelář č.25, Riegrova 1209 
221 982 535/tereza.stickova@mestocernosice.cz 

 

OZNÁMENÍ 
O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 
Obec Třebotov, IČO 00241741, Klidná 69, 252 26  Třebotov (dále jen "žadatel")  
dne 17.02.2017 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje územní rozhodnutí 
podle § 79 a 92 stavebního zákona, o umístění stavby: 
 

„Rozšíření kapacit základní a mateřské školy Třebotov a stavba lapače tuků (lapol)“ 
 
na pozemcích č.parc.681, 375/13, 375/11, 378/1, 377/1, 378/38, 378/39, 378/29, 376/5, 635/11 a 
č.parc.st.492/3, 492/4, 690, 620, 279, vše v k.ú. Třebotov. Lapač tuků bude umístěn na pozemku 
č.parc.378/29, v k.ú. Třebotov. 
 
Popis stavby: 
Jedná se o novou budovu v areálu ZŠ Třebotov, propojující stávající budovu základní školy a 
oddělení mateřské školy. Budova bude stát v prostoru stávající budovy MŠ a školní jídelny s kuchyní. 
Nová stavba má řadu souvisejících objektů. 
Budova bude dvoupodlažní (1.PP a 1.NP), s propojovacím krčkem do stávajícího oddělení MŠ 
(nazvané jako 2.NP). Max.půdorysné rozměry v 1.PP budou 15,51x57,93 m, v 1.NP budou 
23,29x57,875 m. Střecha je navržena jako pochozí s intenzivní zelení, s s výškou atiky při jižní 
fasádě v úrovni +7,985 od úrovně ±0,000 (úroveň podlahy v 1.PP = 356,94 m.n.m. Bpv), max.výška 
atiky při severní fasádě bude v úrovni +11,0 m od úrovně ±0,000, úroveň vyhlídky na střeše strojovny 
VZT bude v max.+10,82 m od úrovně ±0,000. 
 
Členění stavby na stavební objekty a drobné stavby: 

- SO 01 příprava staveniště 
- SO 02 demolice a HTU 
- SO 03 komunikace a zpevněné plochy 
- SO 04 nová budova ZŠ, MŠ, školní družina, provoz kuchyně a školní jídelny včetně výtahu 
- SO 05 ČTÚ a sadovnické úpravy 
- SO 06 venkovní objekty a hřiště 
- IO 01 areálové rozvody – NN, SLP, VO 
- IO 02 areálové rozvody – splašková kanalizace včetně lapače tuků, dešťová kanalizace, 

vnější domovní vodovod 
- IO 03 areálové rozvody – plyn – zrušení stávající středotlaké přípojky, HUP a OPZ, zřízení 

nového odběrného místa a OPZ 
 
 
Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst.1 
písm.e) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"),  
v souladu s ustanovením § 78a odst.5 stavebního zákona tímto opatřením, které bude na úřední 
desce vyvěšeno 15 dnů,  

o z n a m u j e 
 

uzavření veřejnoprávní smlouvy. 



Strana 2 (celkem 3) 

Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby čj.: Spis.Zn.výst.:11112/2017/Št/Tř/D252, č.j.MUCE 
14991/2017 OSU byla uzavřena dne 17.03.2017 a nabyla účinnosti dne 17.03.2017. 
 
 
Poučení: 
Stavební úřad vyvěšuje oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy po vyznačení účinnosti na 
úřední desce a elektronické desce MĚÚ Černošice po dobu 15 dnů, v souladu s ust. § 78a odst.5 
stavebního zákona. Toto oznámení bude vyvěšeno i na úřední desce a elektronické desce Obecního 
úřadu v Třebotově. 
 
 
 

Ing. Tereza Štičkova v.r. 
referent stavebního úřadu MÚ Černošice 

"otisk úředního/hranatého razítka" 
 
 
 
 
  
Vyvěšeno: 
MĚÚ Černošice, úřední deska, Riegrova 1209, Černošice  
Obecní úřad Třebotov, úřední deska, Klidná 69, Třebotov  
 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup k informacím, dne............................ 
 
 
Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
žadatel: 
1. Obec Třebotov, IDDS: arabayv, Klidná 69, 252 26 Třebotov 
 
účastníci – veřejnou vyhláškou: 
2. OPT Plus, a.s., IDDS: u93fhy2, Chorvatská 1400/11, 101 00 Praha 101 
3. Vladimír Čejka, V Zahradách 349, 252 26 Třebotov 
4. Dana Čejková, V Zahradách 349, 252 26 Třebotov 
5. Ing. Jakub Erlebach, Na Rymáni 1045/36, 153 00  Praha 512 
6. Ing. Naďa Erlebachová, Prachnerova 674/8, 150 00 Praha 5 
7. Petr Mík, Tělovýchovná 463/11, 155 00 Praha 515 
8. MUDr. Eva Říhová, Školní 236, 252 26 Třebotov 
9. ELEKTROŠTIKA, s.r.o., IDDS: ferps79, U družstva Ideál 1283/13, 140 00 Praha 4 
10. ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i, Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 
11. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 2 
12. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS:qa7425t, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 



Strana 3 (celkem 3) 

13. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 1 
14. Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., IDDS: 7vjgxyf, Mostníkovská 255/3, 266 01  Beroun 1 
  
dotčené správní úřady: 
15. Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace,  
  IDDS: eaig3gd, Nad olšinami 448/3, 100 00 Praha 10 
16. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, pracoviště Kladno, IDDS: dz4aa73,  Jana  

Palacha 1970, 272 01 Kladno 1 
17. Správa CHKO, Český kras, IDDS: dkkdkdj, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 414 
18. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e,  

Dittrichova 329/17, 120 00 Praha 2 
19. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk, Tychonova 221/1,       
160 00 Praha 6 
20. NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6, Havlíčkova 4481/44, 586 01 Jihlava 1 
21. Městský úřad Černošice, Odbor životního prostředí, Podskalská 19, 120 00  Praha 2 
22. Městský úřad Černošice, odbor školství, kultury a cestovního ruchu, Podskalská 19, 120 00   

Praha 2 
 
 
 
 

 


		2017-03-17T13:15:46+0100
	ok




